日本関節運動学的アプローチ医学会

第 40 回東西合同指導者講習会のご案内

 担当幹事 平野裕司

謹啓

 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて日本 AKA医学会の第 40回東西合同指導者講習会を下記のごとく開催させて頂きます。指導

医・専門医の先生方ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。事情により本年度は京都

ではなく姫路で開催させていただきますのでよろしくお願いします。

【開催期日】 令和元年 8月 25日（日） 9：30～14：30 受け付けは 9時 10分から

【開催会場】 姫路・西はりまじばさんビル 801会議室   TEL079-289-2834

       姫路市南駅前町 123番（ＪＲ姫路駅南口から西へ徒歩 1分）

  問い合わせはひまわり整形外科にお願いします。駐車場はありますが料金がかかります。

【参加資格】 指導医 専門医 優先枠が優先、その後は専門医、リストから外れた先生を優先

【参加費用】 1万円  見学は 5千円  【参加人数】 21名  見学は 5名位

【研修事務局】 〒672-8079 姫路市飾磨区今在家 4丁目 25番 1号

       ひまわり整形外科 平野裕司  TEL079-243-2000 FAX079-243-2020

【申込開始日と締切日】 令和元年 6月 25日（火曜日）正午から  8月 10日まで

【申込方法】 参加申込書の記入事項に漏れなくご記入の上、事務局（ひまわり整形外科）に

FAX、メールで申し込みしてください（先着順です、メールはすぐに確認できないことが多いの

で順番が前後することがありますのでご容赦ください）。後日参加決定を送ります。実技の指導

医（優先枠）には参加費振込先の通知を致しますので参加費を振り込んでください。振り込み手

数料はご負担願います。

 前日夜 7時より懇親会を行います。ホテル日航姫路の一階ロビーで 6時 50分集合してくださ

い。参加される先生は合わせて申込お願いします。

【プログラム】

  9：00 受付開始

  9：30～11：30  体幹の関節の副運動（椎間、肋椎、胸鎖、胸肋）

  11：30～12：30  近くのレストランで昼食

  12：30～14：00  上下肢の構成運動

  14：00～14：25  指導法の実際（各ベッドで 1名実技、1名被験者、1名指導者で行います）

  14：25～14：30  質疑応答

14：30 閉会

新幹線は 姫路駅 14時 49分発 のぞみ 132号 東京行

   15時 49分発 のぞみ 134号 東京行

   14時 55分発 のぞみ 109号 広島行 乗り換え のぞみ 31 博多行

   15時 55分発 のぞみ 111号 広島行 乗り換え のぞみ 35 博多行

飛行機 姫路ターミナルスクエア 1階 11 16時姫路発 17時 20分 大阪国際空港

    関空は三ノ宮駅まで新快速で行った方が、関空行のバスが多くあります

第 40 回東西合同指導者講習会申込書

FAX 079-243-2020

      令和元年  月  日

【参加氏名】

【住 所】  〒

【所 属】

【資 格】  □指導医優先枠 □専門医 □指導医優先枠以外

【その他】 優先枠以外の先生へ

□見学になった場合でも参加する □見学になった場合参加しない

【懇親会】  □する  □しない

 2次会から参加される先生はその旨記載ください。2次会の場所など連絡させて

もらいます。

【その他】振込をお願いする先生へ

 振込は個人名でお願いします。法人名で振込をされる場合は下記に振り込みに使

用する法人名を記載ください。